
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "R. Gasparini" Novi di Modena 
Viale Martiri della Libertà 18 B– 41016 Novi di Modena –Tel. 059/670129 

E-mail: moic80500q@istruzione.it - C.F.: 90016270366 – Codice IPA UFFT48 
Sito web: http://www.comprensivonovi.edu.it 

                                                                Novi di Modena 10 febbraio 2026 

 

Estratto del Consiglio di Istituto del  05 febbraio 2026 

L’anno 2026 il giorno 05 del mese di Febbraio  il Consiglio di Istituto, a seguito di regolare convocazione, 
si è riunito per discutere il seguente o.d.g.: 

1. Approvazione verbale della seduta precedente 

2. approvazione Programma Annuale E.F. 2026; Delibera 

3. informazioni su Contributo Volontario a.s.25/26 e quota per a.s.26/27; Delibera 

4. aggiornamento Patto di Corresponsabilità Educativa ai sensi del DPR 134 dell’08/08/2025; 

5. aggiornamento regolamento disciplinare alunni ai sensi del DPR 134 dell’08/08/2025; 

6. aggiornamento Regolamento di Istituto.; Delibera 

7. proposta di adesione ad una rete di CCRR nazionale; 

8. donazione di opera pittorica della pittrice Milva Bacchelli alla scuola di Rovereto 

9. informazioni sull’andamento delle iscrizioni 

10. Varie ed eventuali 
omissis 

 
VISTO  il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. 
Decreto interministeriale 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTA  l’assegnazione dei finanziamenti comunicata dal MIUR con nota prot. n. 8770 del 
30/09/2025; 

VISTI  gli orientamenti interpretativi emanati da MIUR con nota prot. n. 74 del 5 gennaio 2019;  
PRESO ATTO dell’avanzo di amministrazione presunto al 31/12/2025, della tabella dimostrativa dello 

stesso e del relativo prospetto di utilizzazione; 
ACCERTATA la sussistenza di finanziamenti e contributi da parte di Enti, Istituzioni e privati, compresi 

quelli volontari delle famiglie; 
RICHIAMATO il piano triennale dell’offerta formativa approvato, per l’a.s. 2025/06, dal Consiglio di istituto 

con delibera n. 4 del 17/12/2025; 
VISTO la nota MIM prot. n. 24599 del 18/11/2025 relativa alla proroga dei termini per la 

predisposizione del P.A. per il 2026; 
ACQUISITO  il parere favorevole dei Revisori dei Conti con Verbale n. 2026/001 del 22/01/2026, 
 
il Consiglio di Istituto all'unanimità   

DELIBERA 

 

Punto 2 - Approvazione Programma Annuale E.F. 2026  Delibera n.   14/26 
 

omissis 

   Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giovanna Manfredi 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa." 

istsc_moic80500q.AOOmoic80500q.001.564.10-02-2026.VI.3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


		2026-02-13T16:17:51+0100
	MNFGNN66E63D548J




